
ZARZĄDZENIE NR 290/2022 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 3 MARCA 2022 ROKU 
 

 
Zgodnie z Zarządzeniem nr 282/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy                  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie                     
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Ustalam podmioty, które otrzymują dotację na wsparcie realizacji zadań 
publicznego w 2022 roku w obszarze: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.  
 2. Nazwa oferentów z nazwą zadania publicznego, rodzajem zadania                         
oraz wysokością przyznanych środków publicznych stanowi załącznik                                       
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 § 2. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy o wsparcie realizacji 
zadania publicznego. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Aleksander Podemski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 290/2022 
         z dnia 3 marca 2022 r. 

 
 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

 
 

Działalność                           
 

 
Rodzaj 
zadania 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

 

 
 

1. 

 
Międzyszkolny 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Ziółka Nowe 
Miasto nad 

Wartą 
 

 
 
 

Biały sport dla każdego! 

 
 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

i sportu 

 
 
 

Wsparcie 

 
 
 

12 000,00 zł 

 
 

2. 
 
 
 

 
 

Fundacja Lech 
Poznań Football 

Academy 
 

Organizowanie zajęć 
sportowych, zawodów, 

imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla 

mieszkańców gminy, 
w szczególności 

o charakterze otwartym 
 

 
 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

i sportu 

 
 
 

Wsparcie 

 
 
 

15 000,00 zł 

 
         

 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZADZENIA NR 290/2022 

WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
Z DNIA 3 MARCA 2022 ROKU 

 
  
 Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057                    
ze zm.) o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie samorządy mogą 
wspierać i powierzać realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym                         
i podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  
 Oferenci wymienieni w załączniku nr 1 spełniają wymogi określone                             
w ogłoszeniu o konkursie oraz ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie.  

W związku z powyższym Gmina Nowe Miasto nad Wartą będzie wspierała 
zadania wymienione w załączniku nr 1.  
 
 

 Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 

 
 
 

 


